

Comune di Roccaforzata
Provincia di Taranto

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione Straordinaria dell'Impianto Elettrico del Municipio di Roccaforzata- CUP G18H20000510001

COMMITTENTE: Comune di Roccaforzata

Data, 01/03/2021

IL TECNICO
Tafuro Ing. Mauro

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 EL.001.015	Fornitura e posa in opera di barra collettoria di terra per il nodo equipotenziale realizzata con piatto di rame con misure assimilabile a mm 80x10, supportata da isolatori fissati ... erra, di protezione, di equipotenzialità e di neutro. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	190,05	190,05
2 EL.002.005.b	Centralino in resina da parete con grado di protezione IP55 completo di sportello, realizzato in doppio isolamento per tensioni fino a 415 V, fornito e posto in opera atto a contenere ... ati su modulo DIN da mm 17,5. È compreso quanto altro necessario per dare il lavoro finito. Dimensioni da 13 a 24 moduli					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	55,00	715,00
3 EL.002.005.c	Centralino in resina da parete con grado di protezione IP55 completo di sportello, realizzato in doppio isolamento per tensioni fino a 415 V, fornito e posto in opera atto a contenere ... ati su modulo DIN da mm 17,5. È compreso quanto altro necessario per dare il lavoro finito. Dimensioni da 25 a 36 moduli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	83,25	83,25
4 EL.002.008.n	Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 10KA, norme CEI EN 60898, CEI 60947-2. Fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono compresi la quota ... tre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. È esclusa la quota di carpenteria. Quadripolare da 10 a 32A					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	68,39	68,39
5 EL.002.008.o	Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 10KA, norme CEI EN 60898, CEI 60947-2. Fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono compresi la quota ... tre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. È esclusa la quota di carpenteria. Quadripolare da 40 a 63A					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	79,92	79,92
6 EL.002.013.i	Interruttore magnetotermico differenziale compatto, caratteristica C, potere di interruzione 4.5KA, norme CEI EN61009, fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono compresi la quota ... tro occorre per dare il lavoro finito. È esclusa la quota di carpenteria. Bipolare 2 moduli fino a 32A, Id:0,03A tipo AC					5,00		
	QPP_Segreteria					5,00		
	QPP_Ufficio Tecnico					3,00		
	QPP_Assessore 1					3,00		
	QPP_Assessore 2					3,00		
	QPP_Sindaco					3,00		
	QPP_UPS_WC					3,00		
	QPP_Ragioneria					4,00		
	QPP					2,00		
	A R I P O R T A R E					28,00		1'136,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					28,00		1'136,61
	QPT_Anagrafe 1					4,00		
	QPT_Anagrafe 2_Archivio					4,00		
	QPT_Caldaia					1,00		
	QPT_Sala Consiliare					2,00		
	QPT_Vigili Urbani					3,00		
	SOMMANO cad					42,00	90,00	3'780,00
7 EL.003.004.b	Linea elettrica in cavo unipolare 450/750 V senza guaina flessibile isolato con materiale termoplastico (PVC), non propagante l'incendio, a norme CEI 20-20, sigla di designazione N07VK. 1x1,5 mm²		250,00			250,00		
	SOMMANO m					250,00	1,06	265,00
8 EL.003.004.c	Linea elettrica in cavo unipolare 450/750 V senza guaina flessibile isolato con materiale termoplastico (PVC), non propagante l'incendio, a norme CEI 20-20, sigla di designazione N07VK. 1x2,5 mm²		600,00			600,00		
	SOMMANO m					600,00	1,00	600,00
9 EL.003.004.f	Linea elettrica in cavo multipolare 450/750 V senza guaina flessibile isolato con materiale termoplastico (PVC), non propagante l'incendio, a norme CEI 20-20, sigla di designazione FG7OR 0.6/1 kV. 1x10 mm²		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	3,00	360,00
10 EL.003.002.c	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma G7M1 sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incend ... ccorre per dare il lavoro finito. Sono escluse le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie. 5x10 mm²		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	9,16	183,20
11 EL.004.001.b	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 20.		850,00			850,00		
	SOMMANO m					850,00	1,74	1'479,00
12 EL.004.001.c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25.		140,00			140,00		
	SOMMANO m					140,00	2,70	378,00
13 EL.004.002.b	Fornitura e posa in opera di tubo rigido pesante in PVC piegabile a freddo costruito secondo le norme CEI 23.8.V2, all'interno di controsoffitti, intercapedini o in vista, completo ... tti, cavallotti di fissaggio. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 20.		110,00			110,00		
	A R I P O R T A R E					110,00		8'181,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					110,00		8'181,81
	SOMMANO m					110,00	2,92	321,20
14 EL.004.002.c	Fornitura e posa in opera di tubo rigido pesante in PVC piegabile a freddo costruito secondo le norme CEI 23.8.V2, all'interno di controsoffitti, intercapedini o in vista, completo ...tti, cavallotti di fissaggio. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25.		35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	3,18	111,30
15 EL.004.006.c	Fornitura e posa in opera a vista di scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado d ...ogni accessorio. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm150x110x70.					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	8,03	240,90
16 EL.004.012.a	Pozzetto in materiale plastico, completo di chiusino carrabile, incluso lo scavo ed il rinterro, delle dimensioni esterne di: 200 x 200 x 200 mm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	21,25	21,25
17 EL.007.014	Fornitura e posa in opera di piastra per collegamenti equipotenziali in piatto di acciaio inox da 60x6mm. Di lunghezza assimilabile 400mm, predisposto per il collegamento fino a 6 ...i e grove o tondi ? = 7÷10 mm con connettore. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito a regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	49,19	98,38
18 EL.007.002.f	Fornitura e posa in opera di corda, tondo o piatto (bandella) in rame nudo, per impianti di dispersione e di messa a terra, a vista, comprensiva di installazione a vista, accessori ...quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse le opere murarie. Piatto sezione pari a 50 mm² (20x2,5 mm).					1,00		
	SOMMANO m					1,00	21,25	21,25
19 EL.006.013.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fas ...gola d'arte. Per punto luce a deviatore e invertitore 10 A. Punto luce a deviatore ed invertitore con corrugato pesante.					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	63,00	1'260,00
20 EL.006.017.b	Impianto elettrico per edificio civile completo di: sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fas ...reso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Per punto presa bivalente 10/16 A. Punto presa bivalente 10/16A in vista					47,00		
	SOMMANO cad					47,00	34,99	1'644,53
	A R I P O R T A R E							11'900,62

